
Nr. 1238 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 16. februar 2022  

Nøgleord: Vi mediterer og accepterer kærlighedens tilsynekomst, Kristus bevidstheden. 

  

Jeg tror, vi skal se, om vi kan fortsætte lidt, med det vi startede med i går og få en dybere forståelse af os selv 

og vores indre natur, som er kærligheden. Tænk på at vores indre natur er kærligheden. Vi kan sige, at vi er 

bevidst i vores hjerteenergi, kærlighedsenergien og Kristus bevidstheden. Kristus bevidstheden er 

kærlighedsbevidstheden. I forbindelse med de ting så kommer vi til at tænke på Fredens Avatar, som er dybt 

inde i os, det er også et embede, der arbejder med at skabe ligevægtighed på kloden. Så vi kan sige, at 

Kristusenergien er ligevægtighedens energi. Men i og med at Kristus er forbundet med kosmiske energier, 

åndelige energier som gennemstrømmer kærlighedsbevidstheden, så hænger det sammen med ligevægtighedens 

ånd. Ligevægtighedens ånd ligger i Kristus bevidstheden igennem Fredsfyrsten, som også er Kristus. De ting 

har vi inde i os. Vi er forbundet med de sider i vores ophøjede bevidsthed, ikke i vores personligheds bevidsthed, 

den kan ingenting, den gør vrøvl i stedet for. Men i kærlighedsbevidstheden der mærker man ligevægtigheden 

og kærlighedsnaturen. Der er selvfølgelig altid en lovmæssighed, der hedder, at inden kærligheden kan fungere, 

og fred på jorden kan opstå, så er der kriser, smerter og konflikter. Det er en naturlig proces, fordi man træder 

ind som Fredsavatar. I forbindelse med de ting så ligger Solavataren, som er mig, hvor jeg legemliggør den 

åndelige viljesenergi, som strømmer igennem kærlighedsenergien. Så vi arbejder med ligevægtighed, en indre 

balance i menneskehedens bevidsthed, så man kan arbejde med gruppefusion, gruppekærlighed, fredsenergi og 

ligevægtighed. Det har vi inde i os selv. Vi er forbundet med de kilder i vores bevidsthed på vores indre plan. 

Det det drejer sig om er at gå ind i en indre fordybelse inde i os selv og lade den indre fordybelse 

gennemstrømme os. 

 

Det er en god idé at høre morgenmeditationen forfra, hvis du har mulighed for det, der ligger en masse 

informationer i starten.  

 

Vi mediterer i dag på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Vi forestiller os, at vi arbejder med 

ligevægtighed. Det betyder, at menneskerne tager deres ansvarlighed til sig og arbejder på at skabe balance på 

vores klode, ikke materialismen ikke konkurrenceevnen. Vi prøver at arbejde med den åndelig bevidsthed, de 

åndelige energier. Når vi kan have den gennemstrømning, som jeg giver gennem energioverførsler, så sker der 

noget andet inde i jer, og det er det, vi skal have fat i, en dybere forståelse. Når vi begynder at træde frem med 

kærligheden, så vil der være meget modvillighed, angst og frygt i den verden man træder ind i. Det er en naturlig 

proces, at det er sådan, fordi ellers har det ikke brug for, at vi træder ind med den store åndelig viljes energi og 

den store kærlighedsstyrke, der skal til. Det gør vi jo, fordi verden har brug for det. Vi går fra de selviske tanker 

til de uselviske, fra ufred til fred og fra had til kærlighed. Kærlighed, tillid og kærligforståelse.   

 

Vi mediterer i dag på Kristus bevidstheden, som er kærlighedsbevidstheden. Det er en værenstilstand, som 

ligger i vores hjerter, som igen er forbundet med Guds kærlighed.  

 

Vi mediterer og accepterer kærlighedens tilsynekomst, Kristus bevidstheden, vi er klar over, at Fredsavataren 

gennemstrømmer Kristus. 

 

Jeg kommer som Solavatar med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds kærlighed, til 

legemliggørelse af Guds kærlighed gennem vores hjerter, som er Kristus bevidstheden. Det er bygget sammen 

til en åndelig viljes kærlighedsenergi, som løfter og inspirerer. Når man tænker på Kristus Hierarkiets 

overhoved, og alle englehierarkier der står under Kristus ledelse, kærlighedens ledelse. Der er meget hjælp at 



hente, den altfavnende kærlighed er tilstede i det. Det bygges ind til et brændpunkt, af det der hedder 

herlighedens håb. 

 

Jeg ønsker jer alle en rigtig smuk dag fyldt op med kærlighed og tillid, og forestil jer at vi sender kærlighed og 

tillid ud til vores klode, og vi ved, at der er rigtig mange brændpunkter på vores klode, der har brug for vores 

hjælp og kærlighed, tillid og varme. Godmorgen til jer allesammen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter 

L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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